
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 7 грудня 2011 року                                                                                № 1104 
 
Про незастосування до комунального  
підприємства „Кіровоградводоканал” 
положень Закону України  
„Про відновлення платоспроможності  
боржника або визнання його банкрутом”  
 
 Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтею 5 Закону України „Про відновлення платоспроможності 
боржника або визнання його банкрутом”, з метою збереження об’єктів права 
комунальної власності територіальної громади Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Не застосовувати до комунального підприємства 
„Кіровоградводоканал” положення Закону України „Про відновлення 
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом” до                             
31 грудня 2012 року. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
 
 
 
Міський голова             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кривенко 
248455 


